ANO

2020

2019

2018

2020

NUMERO

906147/2020

885504/2019

868640/2018

857799/2017

DATA

09/12/2020

02/12/2019

11/07/2018

19/04/2017

OBJETO

PAVIMENTACAO E DRENAGEM DE VIAS NA ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE ESTRELA DE ALAGOAS/AL.

PAVIMENTAGAO, DRENAGEM DE RUA E CONSTRUGCAO DE
CALCADAS CONFORME NORMAS DE ACESSIBILIDADE NO BAIRRO
CENTRO, NO MUNICIPIO DE ESTRELA DE ALAGOAS/AL.

REVITALIZAGAO DA PRACA LUIZ DUARTE - 22 ETAPA

ESTRUTURACAO DA REDE DE SERVICOS DE PRQTEC/:\O SOCIAL
BASICA - CONSTRUCAO DE CENTRO DE REFERENCIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS

CONCEDENTE

MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL

MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL

MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL

MINISTERIO DA CIDADANIA

VIGENCIA

FINAL

23/12/2023

02/12/2022

30/08/2021

30/10/2021

VALOR

287.306,00

286.500,00

222.857,14

350.000,00

VALOR DA

CONTRAPARTIDA

694,00

20.311,33

21.316,86

5.000,00



